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Arbitre : PARADINAS Roger
Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 28 mai 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010750 DESGOUTTES Franck Allier 01 3P 1011297 JUANICO Alain Allier 01 3P 1022053 SPAGNOLO Thierry Allier 01 3T 18 E1 A 57,292 540 5
2 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 16 N2 A 56,667 540 4
3 2003405 BELTRI Nadège Allier 14 3T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 3C 18 N4 A 56,667 378 4
4 1007742 DESCREAUX Georges Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E2 A 56,250 378 3
5 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 E5 A 54,083 265 0
6 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 1021033 GUILLAUME Julien Allier 05 4K 16 N3 A 49,167 265 0
7 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2K 1006308 LESOUDARD Jean-Claude Allier 15 3C2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4P 19 E3 A 41,667 0
8 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016641 PILETTA Jacques Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 3T 18 N5 A 38,000 0
9 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3C 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3C 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 18 E4 A 39,583 0

10 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000 0

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1010750 DESGOUTTES Franck Allier 01 3P 1011297 JUANICO Alain Allier 01 3P 1022053 SPAGNOLO Thierry Allier 01 3T 18 E1 A 75,000
2 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 16 N2 A 66,667
3 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 E5 A 58,333
4 2003405 BELTRI Nadège Allier 14 3T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 3C 18 N4 A 48,333
5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 1021033 GUILLAUME Julien Allier 05 4K 16 N3 A 46,667
6 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3C 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3C 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 18 E4 A 43,750
7 1007742 DESCREAUX Georges Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E2 A 41,667
8 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016641 PILETTA Jacques Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 3T 18 N5 A 39,333
9 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2K 1006308 LESOUDARD Jean-Claude Allier 15 3C2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4P 19 E3 A 31,250

10 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007742 DESCREAUX Georges Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 16 E2 A 70,833
2 2003405 BELTRI Nadège Allier 14 3T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 3C 18 N4 A 65,000
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3 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2K 1006308 LESOUDARD Jean-Claude Allier 15 3C2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4P 19 E3 A 52,083
4 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 1021033 GUILLAUME Julien Allier 05 4K 16 N3 A 51,667
5 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 E5 A 50,833
6 2001259 PARADINAS Martine Allier 06 3K 1003643 THURET Jean-Claude Allier 06 4P 2001540 FLOUZAT Claudette Allier 06 4P 16 N2 A 46,667
7 1010750 DESGOUTTES Franck Allier 01 3P 1011297 JUANICO Alain Allier 01 3P 1022053 SPAGNOLO Thierry Allier 01 3T 18 E1 A 39,583
8 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1016641 PILETTA Jacques Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 3T 18 N5 A 36,667
9 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3C 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3C 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 18 E4 A 35,417

10 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000


